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Natur- och trafiknämnden  

Naturvandringar med professionella naturguider   
Ett politikerinitiativ har inkommit från miljöpartiet gällande professionella naturguider- ett 
överbryggningsprojekt som vill uppnå att fler kommuninvånare kommer ut i naturen. 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden avslår politikerinitiativet då det inte ligger inom nämndens 
ansvarsområde. Politikerinitiativet är med detta färdigbehandlat. 

Sammanfattning 
Bedömningen utifrån Nacka kommuns mål är att uppdraget inte ingår i kommunens 
kärnverksamhet men natur- och trafiknämnden ser positivt på politikerinitiativet och 
fritidsnämndens projektbidrag ger föreningarna möjlighet att genomföra sådana aktiviteter som 
uppfyller intentionerna bakom förslaget i politikerinitiativet.  
 

Förslagen i politikerinitiativet 

Miljöpartiet har inkommit med ett politikerinitiativ som föreslår: 

- en satsning på 5 naturguidevandringar på våren/ försommaren och 5 naturguidevandringar 
på hösten 

-  tjänstemännen ser över vad som skulle kunna vara lämpliga naturvandringar och också se 
över vilka personer som skulle kunna anlitas som naturguider. 

Enhetens utredning och bedömning 

Bedömningen utifrån Nacka kommuns mål är att uppdraget inte ingår i kommunens 
kärnverksamhet men natur- och trafiknämnden ser positivt på politikerinitiativet. Fritidsnämndens 
projektbidrag ger föreningarna möjlighet att genomföra sådana aktiviteter som uppfyller 
intentionerna bakom förslagen i politikerinitiativet. 

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Inom ramen för befintlig budget.  
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Konsekvenser för barn 
Naturguidningar är viktiga för barnens lärande.      

Bilagor 
b_ politikerinitiativ  
 
 
Anna Ahrling  Liselott Eriksson  
Gruppchef  Natur- och friluftstrateg  
Enheten för Fastighetsförvaltning          Enheten för Fastighetsförvaltning          
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